
 
 

UCHWAŁA NR IV/53/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
(poroz. z AR)   

R. 75495 Pozostała działalność   

§ 6320 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

80.000  

 Razem Dz. 754 80.000  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92695 Pozostała działalność   

§ 2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

20.000  

 Razem Dz. 926 20.000  
 Ogółem dochody 100.000  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 710 Działalność usługowa (zadania własne)   

R. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - wydatki 
bieżące, z tego: 112.287  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 82.287  

 Razem Dz. 710 112.287  
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego: 120.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2237



 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120.000  
 Razem Dz. 750 120.000  

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
(zadania własne)   

R. 75416 Straż gminna - wydatki majątkowe, z tego: 150.000  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000  

 Zakup pojazdu służbowego dla eko - patrolu 
Straży Miejskiej   

R. 75495 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 100.000  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000  

 Bezpieczna przestrzeń użyteczności publicznej 
w Zduńskiej Woli - rozbudowa miejskiego monitoringu   

 Razem Dz. 754 250.000  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki majątkowe, z tego:  24.179  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 24.179  

 Zakup maszyny czyszczącej do podłogi hali sportowej w 
Szkole Podstawowej nr 5   

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - wydatki majątkowe, z 
tego: 19.600  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.600  

 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do stołówki szkolnej 
ZS-P nr 1   

 Razem Dz. 801 43.779  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej - wydatki majątkowe, 
z tego: 17.835  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.835  

 
Projekty architektoniczno - budowlane dwóch budynków 
socjalno-szatniowych na Orlikach 
przy ul. Okrzei i ul. Zielonej 

  

 Razem Dz. 926 17.835  
 Ogółem wydatki 543.901  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 443.901  
 Ogółem przychody 443.901  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 14.187.329,61 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 13.480.972,20 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 274.330,97 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach, w wysokości 432.026,44 zł. 

§ 3. W uchwale nr LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r.: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych oraz pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie: 

1) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, w wysokości 5.050.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2237



2) planowanego deficytu i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
bankowych oraz emisji obligacji komunalnych, w wysokości 37.000.000,00 zł.”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) emisji obligacji komunalnych oraz zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie: 

a) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, w wysokości 5.000.000,00 zł, 

b) planowanego deficytu i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów 
bankowych oraz emisji obligacji komunalnych, w wysokości 19.443.901,00 zł; 

2) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach 
działu klasyfikacji budżetowej; 

3) dokonywania przeniesień, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, planu wydatków pomiędzy 
przyjętymi do realizacji rocznymi zadaniami inwestycyjnymi; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta.”. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Jarosław Kurzawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2237


	UCHWAŁA NR IV/53/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 6 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 6
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 6


	pkt 2 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 pkt 2
	lit. a w § 3 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 2 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 3 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 3 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 3 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 3 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4



		2025-02-27T12:46:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




